«Утверждаю»

И.о. начальника    О.А. Дымова

16 марта 2021 г.

Протокол

заседания оргкомитета  муниципального этапа  Чернобыль глазами детей, 35 лет трагедии

 Присутствовало – 4 чел.

Председатель оргкомитета – Дубоносова А.И.,  зам. директора  МАУ ДО «Детская школа искусств имени А.И. Плотнова»

Члены оргкомитета:

Соснова Л.А., учитель ИЗО МБОУ лицей № 4

Кнутова Н.В., учитель ИЗО МБОУ лицей № 6

Гончарова И.А., методист МБУ ДО Центр детского творчества

Повестка дня

1. Рассмотрение и обсуждение  творческих работ, представленных на Конкурс.

2. Определение победителей и призеров муниципального этапа Конкурса.

     Заседание прошло с намеченной повесткой. Конкурс проводился в трёх возрастных категориях:
  - 07 - 10 лет;

  - 11 - 13 лет;

  - 14 - 18 лет.

На Конкурс представлено 27 работ.

 Работы, представленные на  Конкурс,  соответствуют условиям, указанным в Положении.

     Оргкомитет  (с правами жюри), рассмотрев и оценив представленные работы, присудил участникам муниципального этапа

Конкурса следующие места:

Номинация «Рисунок»

07-10 лет

ФИ автора Наименование ОО Название  работы ФИО педагога Результат участия

Идрисова Арина МБОУ лицей № 6 «Зона отчуждения» Балашова Маргарита Валентиновна Победитель

Ивашова Полина МБОУ лицей № 6 «После взрыва» Балашова Маргарита Валентиновна Победитель

Ковешников Евгений МБОУ лицей № 6 «Чернобыльский реактор

после взрыва»

Балашова Маргарита Валентиновна Победитель

Баловнев Илья МБОУ лицей № 6 «Чернобыльская

катастрофа»

Балашова Маргарита Валентиновна Победитель

Харитонов

Александр

МБУ ДО ЦДТ

г.Данкова

«Памятник ликвидаторам

Чернобыльской

катастрофы»

Попов Юрий Николаевич Победитель

11-13 лет

ФИ автора Наименование ОО Название  работы ФИО педагога Результат

Лабутина Елизавета МБОУ лицей № 6 «Здесь птицы не живут» Балашова Маргарита Валентиновна Победитель

Гейдаров Сафтар МБОУ лицей № 6 « Ядерная катастрофа» Балашова Маргарита Валентиновна Победитель

Спирикова Валерия МБОУ СОШ

с.Берёзовка

«Боль длиной в 35 лет» Чернова Светлана Алексеевна Победитель

Фоменко Виолетта  МБУ ДО ЦДТ

г.Данкова

«Взрыв на Чернобыльской

АЭС»

Попов Юрий Николаевич Победитель

Артёмова Мария  МБУ ДО ЦДТ

г.Данкова

Памятник ликвидаторам

Чернобыльской АЭС

г.Данкова»

Попов Юрий Николаевич Победитель

Анохин Павел МБОУ СШ

с.Бигильдино

«35 лет со дня трагедии» Тушова Елена Александровна Победитель

14-18 лет

ФИ автора Наименование ОО Название  работы ФИО педагога Результат

Киселевa Aнaстaсия МБОУ СОШ

с.Баловнево

«Чеpнoбыль» Лaзapевич Baлентинa Aнaтoльевна Победитель

Номинация «Поэзия»

07-10 лет

ФИ автора Наименование ОО Название  работы ФИО педагога Результат участия

Алёхина Вероника МБОУ лицей № 6 «Память жива» Балашова Маргарита Валентиновна Победитель

Круглова Ульяна МБОУ лицей № 6 «Чернобыль» Балашова Маргарита Валентиновна Победитель

Переверзев

Владислав

МБОУ СОШ

с.Баловнево

«35летию со дня аварии

на ЧАЭС посвящается»

Переверзева Надежда

Александровна

Победитель

14-18  лет

ФИ автора Наименование ОО Название  работы ФИО педагога Результат участия

Кapнaухoвa Ольгa МБОУ СОШ

с.Баловнево

«Пpипять» Лaзapевич Baлентинa Aнaтoльевна Победитель

Номинация «Проза»

07-10 лет

ФИ автора Наименование ОО Название  работы ФИО педагога Результат участия

Идрисова Арина МБОУ лицей № 6 «Вечно в памяти» Балашова Маргарита Валентиновна Победитель

Скоморохова Арина МБОУ лицей № 6 «Бессмертный подвиг» Балашова Маргарита Валентиновна Победитель

Председатель  оргкомитета:                                 А.И. Дубоносова

Члены оргкомитета:                                              Л. А. Соснова

                                                                                Н. В. Кнутова

                                                                                И.А. Гончарова